
 

 

ZARZĄDZENIE Nr 18/VI/2014 

BURMISTRZA MIASTA MILANÓWKA 

z dnia 30 stycznia 2014 r. 
  
 
w sprawie: wyznaczenia pracowników do udzielania pierwszej pomocy i wykonywania czynności  

w zakresie ochrony przeciwpożarowej i ewakuacji pracowników 
  
  
 

Na podstawie art. 207
1 
i 209

1
 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. - Kodeks pracy (t.j. Dz. U. z 1998 r., 

Nr 21 poz. 94 z późn. zm.) oraz  art.  33  ust.  3 i 5  ustawy   z  dnia  8  marca  1990  r.    

o samorządzie   gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2013 r., poz. 594 ze zm.)  zarządzam, co następuje: 
  

 

§ 1 

Wyznaczam pracowników do udzielania pierwszej pomocy: 

 

Budynek A ul. Kościuszki 45 

Łukasz Ryk   Referat Organizacyjny                   tel. wew. 115 

Justyna Zasadowska  Referat Budżetowo-Finansowy                 tel. wew. 104 

 

 

Budynek B ul. Kościuszki 45 

Magdalena Grzywacz  Biuro Rady Miasta                  tel. wew. 227 

Adriana Siłka-Lesiakowska Urząd Stanu Cywilnego                 tel. wew. 216 

 

 

Budynek C  ul. Spacerowa 4 

Katarzyna Królikowska   Referat Gospodarki Nieruchomościami i Planowania  Przestrzennego  

                                  tel. wew. 208 

Iwona Liszewska    Punkt Obsługi Interesanta                 tel. wew. 250 

Anna Łaskawiec   Jednostka Realizacji Projektu                tel. wew. 228 

Kinga Niedźwiecka-Reszczyk  Referat Technicznej Obsługi Miasta               tel. wew. 109 

 

 

Jolanta Daleszyńska  Punkt Konsultacyjno-Informacyjny ds. Uzależnień       tel. 022 7249469 

 

 

§ 2 

Wyznaczam osoby odpowiedzialne za przechowywanie i stan apteczki pierwszej pomocy: 
 

Renata Soliwoda   Referat Organizacyjny                   tel. wew. 217 

Magdalena Grzywacz  Biuro Rady Miasta                  tel. wew. 227 

Iwona Liszewska  Punkt Obsługi Interesanta                tel. wew. 250 

 

 

 

 

 



 

§ 3 

Wyznaczam pracownika do wykonywania czynności w zakresie ochrony przeciwpożarowej  

i ewakuacji pracowników: 

 
Łukasz Ryk    Stanowisko ds. obronnych, obrony cywilnej i zarządzania kryzysowego        tel. wew. 115

  

Wyznaczona osoba powinna ściśle współpracować z Prezesami Ochotniczych Straży Pożarnych  

w Milanówku, Komendantem Powiatowym Państwowej Straży Pożarnej w Grodzisku 

Mazowieckim,  Kierownikiem Referatu Organizacyjnego oraz służbą BHP i p.poż.  
 

 

§ 4 

 Wykonanie zarządzenia  powierza się Sekretarzowi Miasta. 
   

 

§ 5 

Traci moc Zarządzenie 182 / VI /11  Burmistrza Miasta Milanówka z dnia 1 grudnia 2011 r.  

w sprawie wyznaczenia pracowników do udzielania pierwszej pomocy i wykonywania czynności  

w zakresie ochrony przeciwpożarowej i ewakuacji pracowników 

 

 
§ 6 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 lutego 2014 r. 
  

 

 

 

 

Burmistrz Miasta Milanówka  

  

                                          / - /     

Jerzy Wysocki 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Przygotowała: Monika Dziewięcka 


